
 

     

 

 

GAR VIDZEMES PIEKRASTI 
      septembris / maijs / jūnijs 

               

 

 

 

Cena: no 22.50 EUR par personu 

 

 Cenā iekļauta maksa par apskates  

objektiem un čipsu degustācija! 

 
 

Diena / Maršruts Apskates vietas un objekti 

1. diena 

 

Rīga – Ādažu Čipši – 

Saulkrastu 

Velosipēdu Muzejs – 

Jūras parks – 

Minhauzena 

pasaule – Rīga 

Pie skolas 9:00 Jūs sagaidīs autobuss, lai dotos uz ĀDAŽU ČIPSU RAŽOTNI. Ražotnē Jūs iepazīstinās ar čipsu 

tapšanas procesu. Ikvienam būs iespēja uzzināt par čipsu izcelsmi un uzturvētību, kā našķēties, saglabājot 

veselīga uztura pamatprincipus. Pēc čipsu degustēšanas tālāk dosieties uz SAULKRASTASTU VELOSIPĒDU 

MUZEJU, kur varēsiet apskatīt tēva un dēla Jāņa un Gunta Sereginu velosipēdu kolekciju. Muzejā 

aplūkojams viens no pirmajiem augstrata divriteņiem, velosipēds ar pirmajām piepūšamajām riepām un 

pat koka divritenis. Šī ir vienīgā seno velosipēdu kolekcijas Latvijā. Pirms nākamās aktivitātes vajag 

atpūsties, tādēļ ceļš vedīs uz PIEJŪRAS PARKU - Saulkrastos, lai atvilku elpu, baudītu skaisto skatu un apēstu 

kādu līdzi paņemto sviestmaizi! Dienu noslēgsiet ar vienu no apmeklētākajiem muzejiem Latvijā 

MINHAUZENA MUZEJU un MINHAUZENA MEŽA TAKU! Muzejs iekārtots atjaunotajā Duntes muižas kungu 

mājā tieši tajā pašā vietā, kur kādreiz bija barona mājvieta.  Šeit Jūs baronu iepazīsiet kā prinča Antona 

Ulriha pāžu Ukrainas stepēs un Krievijas galmā, kā armijas virsnieku, mīlošu vīru, kaislīgu mednieku un 

aizrautīgu stāstnieku - cilvēku, kurš aizgūtnēm bauda dzīvi, saglabājot spēju smieties par sevi un citiem,  

un citādāk skatīties uz pasauli. Savukārt meža taka Jums ļaus iejusties Minhauzena piedzīvojumos. 

Atgriešanās Rīgā ap 18:30. 

 
Ceļojuma cenā iekļauts: 

- transporta pakalpojumi (daļēji komfortabls autobuss) ceļojuma laikā; 

- grupas vadītāja - gida pakalpojumi; 

- ekskursiju programma; 

- ieejas maksa programmā paredzētajos apskates objektos un čipsu degustācija. 

 

Ceļojuma cenā nav iekļauts: 

- pusdienas; 

- veselības apdrošināšana. 

 

Papildizmaksas: 

- personīgie izdevumi; 

- suvenīri un produkcija, ko iespējams iegādāties. 

 

Pieteikšanās ceļojumam: 

- Pieteikšanās ceļojumam pa e-pastu: info@baltictravelstudio.lv  

- Rezervācija tiks veikta pēc līguma noslēgšanas un 10.00 EUR avansa iemaksas (par personu).  

- Atlikusī summa jāsamaksā 7 dienas pirms brauciena. 

- Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, SIA Travel Studio & Boutique patur tiesības rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma: 

- Atsakoties no ceļojuma līdz 7 dienas pirms brauciena Jūs zaudējat 10.00 EUR (par personu). Ja līdz braucienam atlikušas mazāk kā 7 

dienas - Jūs zaudējat visu summu 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami Latvijas Republikas normatīvo aktu ietvaros nodokļu un 

nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

 

CENAS (eiro) 

 

PAVADOŠĀS SKOLTĀJAS UZ GRUPU - BEZ MAKSAS! +2 +2 +3 +3 +4 

MAKSĀTĀJU SKAITS 25 - 29 30 - 34 35 - 39 40 - 44 45 - 48 

CENA PAR PERSONU 26,00 25,50 24,50 23,00  22,50 
 

 

Rezervācijām: +371 26450945 |+371 26870269 vai liga@baltictravelstudio.lv | ilze@celoarstilu.lv | info@baltictravelstudio.lv 

  

JAUNUMS! 

mailto:info@baltictravelstudio.lv
mailto:liga@baltictravelstudio.lv
mailto:ilze@celoarstilu.lv
mailto:info@baltictravelstudio.lv

